
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  15 серпня 2018 року                                     № 308 

 

Про виконання заходів з підготовки  

житлового фонду та соціальної інфраструктури  

до роботи  в опалювальний сезон 2018-2019 рр.   

            

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши 

інформацію Мазура О.М.- т.в.о начальника відділу з питань комунальної власності,  житлово-

комунального господарства, інфраструктури, благоустрою та охорони навколишнього 

середовища, керівників комунальних підприємств, організацій, установ про стан підготовки 

до роботи в осінньо-зимовий період 2018-2019 років, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

ВИРІШИВ:  

      1. Інформацію про стан підготовки  до роботи в   опалювальний сезон 2018-2019 років 

узяти до відома.              

     2. Зобов'язати керівників комунальних підприємств, організацій, установ до початку 

опалювального сезону завершити виконання робіт, пов’язаних із стабільним функціонуванням 

теплового господарства в опалювальний сезон 2018-2019 рр..     

     3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 

Потапову Т.А.              

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                    І.М. КАМІНСЬКИЙ 


